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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-sg4010-2f-p-91258.html

SWITCH DAHUA SG4010-2F

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Porty GigaEthernet

Liczba portéw POE
Predkos¢ transmisji switch
Obstuga PoE
Przepustowos¢ urzadzenia
Rodzaj obudowy

Typ switcha

Porty SFP

Port konsoli

Architektura switch

Liczba portéw

Opis produktu
SWITCH DAHUA SG4010-2F

389,14 zt
45666
SG4010-2F

8

8

20 Gbps

Tak

20 Gb/s
Desktop
Zarzadzalny L2
2

Tak

Gigabit Ethernet

8 szt.

Switch Dahua SG4010-2F to zarzadzalny switch L2, ktéry sprawdzi sie w réznych srodowiskach sieciowych. Dzieki 8 portom
GigaEthernet i 2 portom SFP, zapewnia elastycznos$¢ w konfiguracji sieci. Obstuguje PoE, co pozwala na zasilanie urzadzen

bezposrednio przez kabel Ethernet, co znacznie utatwia instalacje.

Model: SG4010-2F

Rodzaj obudowy: Desktop

Porty GigaEthernet: 8

Porty SFP: 2

Liczba portéw POE: 8

Port konsoli: Tak

Predkosc¢ transmisji switch: 20 Gbps
Architektura switch: Gigabit Ethernet
Przepustowos¢ urzadzenia: 20 Gb/s

Waga urzadzenia wynosi 1.04 kg, co czyni go wygodnym w uzytkowaniu i instalacji. Switch jest idealnym rozwigzaniem do biur

oraz matych i $rednich firm, ktére potrzebujg niezawodnej i wydajnej sieci.
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